לפנינו ערעורים על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' מ' .1

לומפ) בתה"ג 5049-12-19 מיום 9.9.2020, בגדרה הוכרז כי כל אחד מהמערערים בר-

הסגרה לנורבגיה, לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה).

רקע עובדתי

ביום 1.12.2019 ביקשה ממשלת נורבגיה להסגיר לידיה את המערערים על יסוד .2

האמנה האירופית בענייני הסגרה (כתבי אמנה 647, 17, 87 (להלן: בקשת ההסגרה ו-

אמנת ההסגרה בהתאמה)), בגין ריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה (במסגרת קבוצה

עבריינית מאורגנת). העבירה על פי הקודקס הפלילי הנורבגי, נושאת לצידה 12 שנות

מאסר. העבירות המקבילות לכך בדין הישראלי הן קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות

והתחזות לאדם אחר בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 415 ו-441 לחוק העונשין,

התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין), אשר עונשן המרבי הוא 5 ו-3 שנות מאסר,

בהתאמה.

משהוגשה בקשת ההסגרה בעניינם של המערערים, פנה המשיב לבית המשפט

המחוזי בירושלים, מכוח סעיף 3 לחוק ההסגרה, להכריז על המערערים כבני הסגרה

לנורבגיה.

יצוין כי המערער בעה"ס 6896/20 (להלן: עטיה) הוא אזרח ותושב ישראל בעת